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 e-CIRCULAR TO MEMBERS 

CHARTERED TAX INSTITUTE OF MALAYSIA (225750-T) 

 

 

e-CTIM TECH-DT 63/2014  4 September 2014  

 

TO ALL MEMBERS 

 

TECHNICAL 
 

Direct Taxation 

Amendments to the Form RPGT 3 (IRB Letter dated 20 August 2014)  

The Real Property Gain Tax Act 1976 was amended by the Finance Act 2014 (Act 761) pursuant 
to the 2014 Budget proposal.  Subsequent to the amendment, the Inland Revenue Board (IRB) 
amended the Real Property Gain Tax Form (Form RPGT 3).  

Members may access the revised Form RPGT 3 at the IRB’s website [Home > Forms > Return 

Forms > RPGT (All) > RPGT 3].  

Members may also view the letter from IRB at the Institute’s website. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
Disclaimer  
 
This document is meant for the members of the Chartered Tax Institute of Malaysia (CTIM) only.  CTIM has taken all reasonable care in 
the preparation and compilation of the information contained in this E-CTIM. CTIM herein expressly disclaims all and any liability or 
responsibility to any person(s) for any errors or omissions in reliance whether wholly or partially, upon the whole or any part of this E-
CTIM. 

http://www.ctim.org.my/file/news/51/02767_Amendments%20to%20the%20Form%20RPGT%203%20(IRB%20Letter%20dated%2020%20August%202014).pdf
http://www.hasil.gov.my/pdf/pdfborang/CKHT_3_1.pdf
http://www.ctim.org.my/file/news/51/02767_Amendments%20to%20the%20Form%20RPGT%203%20(IRB%20Letter%20dated%2020%20August%202014).pdf

